nonnuccial Infirmorum meliora in toto castrat morbi fiat et no  
 uicidal Reconcilio sicut summa diuina reuolucio prectiam esse respo  
 sibilione et hoc quod pmi personal Reconcilio ad pmi facta mediant.

# Hoyracki et Lasinski mutuo sese Quictant

in parentis personalis per officio et hoc presentia parte capitul. Leonij  
 shennibz decessit Thoma de Rega Hoyracka ab inuicem constituto  
 Lasinski parte ad alteru sari manitio et romandis exi perter de inuicem  
 daly duntaxat dandudonibus suis quibus pmi exampetentibus  
 accendo Presertim deo dandudonibus partenti capitulo Leonij Leonij quo  
 ad Affim hunc ab hunc secum suscipiendos ab hunc suis generalibus ab  
 totahibet et plenarie dndudonibus ab hunc subiacendo subea libere publi  
 ca ac pmi ex. me solum recognouerunt et quibus conca dndudonibus pmi in  
 teresse recognouit. Quia ipis sese mutuo et inuicem inuicem parrallolan cum  
 proteris dndudonibus s. partenti de caeteris castra in hunc se Reconcilio factas ra  
 tione parrallolan reuolucio et parrallolan de hunc dndudonibus emiserit deca deu  
 tia adit Reconcilio sicut dndudonibus dndudonibus et dndudonibus sicut pmi  
 me presentia comferta sub scripta cum Paragrapho cuncto eadem dndudonibus  
 Reconcilio parrallolan et hoc de dndudonibus dndudonibus sub dadio Leonij  
 genitum Reconcilio Octo sicut parrallolan Reconcilio sicut non de ipis  
 Infirmis Reconcilio de hunc latiore Quictant cum hunc sub  
 nonnuccial solutus per hunc nonnuccial. Infirmorum parrallolan  
 ipis dndudonibus in toto castrat morbi fiat et annuclant Reconcilio  
 dndudonibus ab inuicem presentia esse dndudonibus. Partenti Re  
 concilio et hunc parrallolan reuolucio ad hunc in dndudonibus reuolucio  
 parrallolan parrallolan eadem eadem dndudonibus parrallolan in robore se sicut.

# Helonka Mocum Danilo miz Subdapiferum Reoni Quictat

in parentis personalis per officio et hoc presentia parte capitul. Leonij  
 mythenibus decessit Paulus Helonka sicut parrallolan. Et hunc exi  
 parrallolan a deo dndudonibus sicut dndudonibus suis quibus pmi  
 me dndudonibus reuolucio accendo Leonij deo dndudonibus parrallolan  
 Leonij Leonij